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MNE bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ng
Republikén e Kosoves dhe te Rrepullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Kamisioni
Qendror i Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kéte:

M.

VENDIM
pér akreditim té grupit té vézhguesve t& "RTV PULS"

Miratobet rekomandimi | Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, p&r akreditimin
e grupit té Veézhguesve té medias vendore “RTV PULS” me 7 vezhgues afatshkurtér, pervazhgimin
e dités s& zgjedhjeve per Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, gé do té mbahen me 17 tetor
2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshté e obliguar ta njoftojé median vendaore
“RTV PULS" me obligimet e organizatave t& akredituara dhe vézhguesve t& tyre gé rriedhin nga
neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Palitike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj median vendore
“RTV PULS" pér marrjen & keti] vendimi,

Lista g vézhguesve té medias vendore “RTV PULS” &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit,

Kryesues | Komisionit D_Eﬂdr{;*r 1 Zg}edhjeve
/o
Kreshni ﬂ_;fdumql

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes ng fugi t& kétlj Vendimi, t& gjithé personat qé kang
interes ligjor kané té drejte ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té medias vendore “RTV PULS" pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

- , RTV PULS
1 BOJAN ANTIC
RTV PULS
2 JOVAN SIMIC
Z RTV PULS
3 | RADICA MICANOVIC
4 | Bojan Stankovic RTV PULS
RTV PULS
5 | ALEKSANDAR MILENKOVIC
i - RTW PULS
6 | MILOS STANQUEVIC
T ] RTV PULS
W AN DENIC




